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80m, M 15 07.06.2025 / 12:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:42

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 525 Zenger Nils 2010 SUI TV Unterseen M15 10.09 q
2 524 Stettler Luca 2010 SUI LV Thun M15 10.16 q
3 518 Ingold Yarris 2010 SUI TV Unterseen M15 11.54 q
4 520 Pelloli Kai 2010 SUI TV Leissigen M15 12.22

Qualifiziert - BE Final

80m, M 15 07.06.2025 / 12:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:42

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 517 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen M15 9.67 q
2 521 Schneiter Elias 2010 SUI LV Thun M15 10.15 PB q
3 522 Servatius Linus 2010 SUI TV Unterseen M15 10.97 q

80m, M 15 07.06.2025 / 13:42
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 517 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen M15 9.69 q
2 524 Stettler Luca 2010 SUI LV Thun M15 10.08 q
3 525 Zenger Nils 2010 SUI TV Unterseen M15 10.09 q
4 521 Schneiter Elias 2010 SUI LV Thun M15 10.26 q
5 522 Servatius Linus 2010 SUI TV Unterseen M15 11.31 q
6 518 Ingold Yarris 2010 SUI TV Unterseen M15 11.64 q

80m, W 15 07.06.2025 / 12:35
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 276 Frei Elina 2010 SUI TV Unterseen W15 11.13 PB q
2 277 Guggisberg Andrina 2010 SUI TV Spiez W15 11.20 q
3 288 Schmid Julie 2010 SUI Fun and Run Thun W15 11.43 PB
4 275 Ferreira Pinheiro Ana Sofia 2010 SUI TV Unterseen W15 11.83
5 281 Keller Swenja 2010 SUI LV Thun W15 12.28 PB
6 274 Däpp Jana 2010 SUI Jugi Reichenbach W15 13.51

80m, W 15 07.06.2025 / 12:37
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 292 Tschumi Marion 2010 SUI LV Thun W15 10.63 PB q
2 287 Schärer Olivia 2010 SUI Fun and Run Thun W15 11.62
3 289 Servatius Nele 2010 SUI TV Unterseen W15 11.93
4 290 Sommer Dalia 2010 SUI DTV Uetendorf W15 12.07
5 291 Tschanz Johanna 2010 SUI TV Unterseen W15 12.22
6 271 Becker Carole 2010 SUI Fun and Run Thun W15 12.23

80m, W 15 07.06.2025 / 12:39
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 284 Merz Seraina 2010 SUI LV Thun W15 10.83 q
2 286 Reichenbach Danja 2010 SUI TV Saanen-Gstaad W15 11.01 PB q
3 270 Azami Safia 2010 SUI TV Unterseen W15 11.34 PB q
4 285 Reber Lara 2010 SUI TV Wimmis W15 11.69
5 295 Zurbrügg Natascha 2010 SUI TV  Reichenbach i.K. W15 12.03
6 294 Zahler Jasmine 2010 SUI TV Reichenbach W15 13.35
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80m, W 15 07.06.2025 / 13:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 292 Tschumi Marion 2010 SUI LV Thun W15 10.61 PB q
2 284 Merz Seraina 2010 SUI LV Thun W15 10.90 q
3 286 Reichenbach Danja 2010 SUI TV Saanen-Gstaad W15 11.08 q
4 277 Guggisberg Andrina 2010 SUI TV Spiez W15 11.17 q
5 276 Frei Elina 2010 SUI TV Unterseen W15 11.32 q
6 270 Azami Safia 2010 SUI TV Unterseen W15 11.37 q

80m, M 14 07.06.2025 / 12:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:37

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 507 Rechsteiner Levi-Noel 2011 SUI LV Thun M14 10.11 PB q
2 512 Wiedmer Livio 2011 SUI TV Spiez M14 10.34 PB q
3 513 Wüthrich Marc 2011 SUI Schweiz M14 11.40 q
4 500 Dabbas Jasper 2011 SUI JFK School M14 11.91

Qualifiziert - BE Final
5 505 Nussbaum Simon 2011 SUI OSS Frutigen M14 12.11

80m, M 14 07.06.2025 / 12:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:37

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 511 Wälti Robin 2011 SUI LV Thun M14 9.96 q
2 509 Röthlisberger Jan Ayden 2011 SUI LV Thun M14 11.47 PB q
3 506 O'Brien Kai 2011 SUI TV Unterseen M14 11.87 q
4 504 Meister Loic 2011 SUI TV Spiez M14 12.22
5 502 Flück Tim 2011 SUI TV Brienz M14 12.77

80m, M 14 07.06.2025 / 13:37
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 511 Wälti Robin 2011 SUI LV Thun M14 9.97 q
2 507 Rechsteiner Levi-Noel 2011 SUI LV Thun M14 10.24 q
3 512 Wiedmer Livio 2011 SUI TV Spiez M14 10.32 PB q
4 513 Wüthrich Marc 2011 SUI Schweiz M14 11.31 q
5 509 Röthlisberger Jan Ayden 2011 SUI LV Thun M14 11.70 q
6 506 O'Brien Kai 2011 SUI TV Unterseen M14 11.97 q

80m, W 14 07.06.2025 / 12:25
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 244 Bello Dumitrascu Dalia 2011 SUI Fun and Run Thun W14 10.56 q
2 257 Lehmann Jael 2011 SUI TV Spiez W14 11.30

Qualifiziert - BE Final
3 248 Ferreira Allegra 2011 SUI TV Unterseen W14 11.49 (.490) PB
4 266 Von Wyl Marie Lou 2011 SUI TV Unterseen W14 11.73 PB
5 256 Krebs Alina 2011 SUI JUSPO Reutigen W14 12.13

80m, W 14 07.06.2025 / 12:27
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 247 Calarese Milena 2011 SUI LV Thun W14 11.18 q
2 268 Zurbrügg Lorena 2011 SUI TV Frutigen W14 11.49 (.486)

3 260 Rao Mishel 2011 GBR LC Scharnachtal W14 11.66
4 267 Wilhelm Mila 2011 SUI TV Uetendorf W14 11.89
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80m, W 14 - Fortsetzung 07.06.2025 / 12:27
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

5 258 Matti Romina 2011 SUI TV Saanen-Gstaad W14 12.91

80m, W 14 07.06.2025 / 12:29
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 249 Fitz Avelina 2011 SUI LV Thun W14 10.74 q
2 246 Bertolino Jamila 2011 SUI LV Thun W14 11.12 q
3 252 Güngerich Loana 2011 SUI LV Thun W14 11.33
4 265 Von Siebenthal Ramona 2011 SUI TV Saanen-Gstaad W14 12.44
5 253 Hauswirth Viviane 2011 SUI TV Saanen-Gstaad W14 12.78

80m, W 14 07.06.2025 / 12:31
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 245 Berger Elin 2011 SUI Fun and Run Thun W14 10.94 PB q
2 259 Oechslin Ronja 2011 SUI TV Spiez W14 11.11 q
3 262 Rubin Jael 2011 SUI LC Scharnachtal W14 11.37
4 250 Füllemann Chiara 2011 SUI TV Unterseen W14 11.80 PB
5 261 Röthlisberger Sara Rose 2011 SUI Primarschule Zulg

Steffisburg
W14 12.50

80m, W 14 07.06.2025 / 13:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 244 Bello Dumitrascu Dalia 2011 SUI Fun and Run Thun W14 10.49 q
2 249 Fitz Avelina 2011 SUI LV Thun W14 10.66 q
3 245 Berger Elin 2011 SUI Fun and Run Thun W14 10.98 q
4 247 Calarese Milena 2011 SUI LV Thun W14 11.13 q
5 259 Oechslin Ronja 2011 SUI TV Spiez W14 11.14 q
6 246 Bertolino Jamila 2011 SUI LV Thun W14 11.17 q

60m, M 13 07.06.2025 / 11:52
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:22

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 482 Bühler Timon 2012 SUI Goldiwil M13 8.73 q
2 497 Zumtaugwald Livio 2012 SUI Widi M13 8.83 q
3 478 Allenbach Yves 2012 SUI Wilderswil M13 8.92
4 495 Werthmüller Marc 2012 SUI Wattenwil M13 9.16
5 491 Moser Livio 2012 SUI TV Spiez M13 9.37

60m, M 13 07.06.2025 / 11:54
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:22

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 485 Flühmann Gabriel 2012 SUI LV Thun M13 8.76 q
2 498 Zysset Philipp 2012 SUI TV Wimmis M13 8.87 q
3 486 Frei Fabian 2012 SUI TV Unterseen M13 9.26
4 484 Flück Lukas 2012 SUI Schule Brienz/

Kienholz
M13 9.62

5 483 Dällenbach Tim Léon 2012 SUI Gwatt M13 9.75
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60m, M 13 07.06.2025 / 11:56
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:22

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 487 Haidari Ali 2012 SUI Schulsport Steffisburg M13 8.77 (.765) q
2 490 Menga Jusuf 2012 SUI Schulsport Steffisburg M13 8.77 (.766) q
3 493 Titzschkau Robert 2012 SUI Laufgruppe Willigen

LGW
M13 9.31

4 480 Baumann Julian 2012 SUI Schulsport Steffisburg M13 9.55

60m, M 13 07.06.2025 / 13:22
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 482 Bühler Timon 2012 SUI Goldiwil M13 8.63 q
2 485 Flühmann Gabriel 2012 SUI LV Thun M13 8.64 PB q
3 490 Menga Jusuf 2012 SUI Schulsport Steffisburg M13 8.79 q
4 497 Zumtaugwald Livio 2012 SUI Widi M13 8.80 q
5 487 Haidari Ali 2012 SUI Schulsport Steffisburg M13 8.82 q
6 498 Zysset Philipp 2012 SUI TV Wimmis M13 8.87 q

60m, W 13 07.06.2025 / 11:45
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 216 Gafner Ava 2012 SUI LV Thun W13 8.54 q
2 215 Fischer Sima 2012 SUI TV Unterseen W13 8.74 q
3 235 Perreten Aylin 2012 SUI TV Saanen-Gstaad W13 9.20 PB
4 222 Jäggi Salea 2012 SUI DTV Uetendorf W13 9.28
5 238 Schneiter Aline 2012 SUI Turnen Thierachern W13 9.62
6 243 Wälti Lena 2012 SUI TV Unterseen W13 10.11

60m, W 13 07.06.2025 / 11:47
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 239 Serrano Vera 2012 NED LV Thun W13 8.45 q
2 234 Obi Chioma 2012 SUI TV Unterseen W13 8.76 PB q
3 218 Grieder Lina 2012 SUI TV Unterseen W13 8.87 PB
4 241 Stoller Enya 2012 SUI TV Frutigen W13 9.23 (.229)

5 212 Brunner Emma 2012 SUI Wilderswil W13 9.99

60m, W 13 07.06.2025 / 11:49
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 211 Beer Lynn 2012 SUI LV Thun W13 8.09 q
2 230 Marthaler Jana 2012 SUI LV Thun W13 8.83 PB
3 213 Dähler Amélie 2012 SUI LV Thun W13 8.89
4 232 Neuenschwander Neele 2012 SUI Laufgruppe Willigen

LGW
W13 9.18

5 223 Kottmann Anaïs 2012 SUI TV Unterseen W13 9.86 PB

60m, W 13 07.06.2025 / 11:51
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 229 Lüthi Sofia 2012 SUI TV Saanen-Gstaad W13 8.58 SB q
2 224 Kreis Lielle 2012 SUI LV Thun W13 8.78

Qualifiziert - BE Final
3 242 Wäfler Luana 2012 SUI TV Frutigen W13 9.05
4 221 Itin Leila 2012 SUI Laufgruppe Willigen

LGW
W13 9.09
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60m, W 13 - Fortsetzung 07.06.2025 / 11:51
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

5 219 Gugger Leana 2012 SUI TV Spiez W13 9.23 (.230)

6 231 Maurer Leonie 2012 SUI Jugend TV Uetendorf W13 9.25

60m, W 13 07.06.2025 / 13:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 211 Beer Lynn 2012 SUI LV Thun W13 7.93 PB q
2 216 Gafner Ava 2012 SUI LV Thun W13 8.43 PB q
3 229 Lüthi Sofia 2012 SUI TV Saanen-Gstaad W13 8.45 PB q
4 239 Serrano Vera 2012 NED LV Thun W13 8.67 q
5 215 Fischer Sima 2012 SUI TV Unterseen W13 8.73 q
6 234 Obi Chioma 2012 SUI TV Unterseen W13 8.80 q

60m, M 12 07.06.2025 / 11:37
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:17

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 469 Stettler Janik 2013 SUI Fun and Run Thun M12 8.17 PB q
2 473 Winzenried Till 2013 SUI Fun and Run Thun M12 8.93 PB q
3 466 Roborgh Jago 2013 SUI Wilderswil M12 9.31

Qualifiziert - BE Final
4 461 Manja Levi 2013 SUI Laufgruppe Willigen

LGW
M12 9.43

5 475 Zimmermann Gian 2013 SUI TV Spiez M12 9.92
6 459 Jäggli Sascha 2013 SUI Spiez M12 10.51

60m, M 12 07.06.2025 / 11:39
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:17

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 452 Demontis Nino 2013 SUI TV Unterseen M12 9.16 q
2 477 Zybach Jona 2013 SUI TV Oberdiessbach M12 9.49
3 450 Barak Fabian 2013 SUI . M12 9.50
4 463 O'Brien Taylor 2013 SUI TV Unterseen M12 9.64
5 458 Gunesch Valentin 2013 SUI TV Meiringen M12 9.99
6 464 Perreten Noe 2013 SUI TV Gsteig-Feutersoey M12 10.11

60m, M 12 07.06.2025 / 11:41
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:17

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 468 Schelling Chelan Nantan Dakota 2013 SUI LV Thun M12 8.70 q
2 472 Vonlanthen Nico 2013 SUI Juspo Reutigen M12 8.98 q
3 454 Germann Valentin 2013 SUI TV Frutigen 5/6 M12 8.99 q
4 471 von Känel Till 2013 SUI Jugi Reichenbach M12 9.38
5 456 Gilgien Emil 2013 SUI Steffisburg M12 10.26
6 476 Zimmermann Noe 2013 SUI TV Unterseen M12 10.69 PB

60m, M 12 07.06.2025 / 13:17
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 469 Stettler Janik 2013 SUI Fun and Run Thun M12 8.24 q
2 468 Schelling Chelan Nantan Dakota 2013 SUI LV Thun M12 8.67 q
3 473 Winzenried Till 2013 SUI Fun and Run Thun M12 8.95 q
4 472 Vonlanthen Nico 2013 SUI Juspo Reutigen M12 8.99 q
5 454 Germann Valentin 2013 SUI TV Frutigen 5/6 M12 9.13 q
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60m, M 12 - Fortsetzung 07.06.2025 / 13:17
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

6 452 Demontis Nino 2013 SUI TV Unterseen M12 9.16 q

60m, W 12 07.06.2025 / 11:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 204 Tschumi Vera 2013 SUI LV Thun W12 8.92 q
2 194 Müller Tina 2013 SUI Schulsport Steffisburg W12 8.99 q
3 191 Mani Leana 2013 SUI TV Spiez W12 9.07
4 195 O’Brien Heidi 2013 SUI TV Unterseen W12 9.61 PB
5 184 Dombrowski Louisa 2013 SUI TV Sigriswil W12 10.25

60m, W 12 07.06.2025 / 11:32
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 207 Wittenauer Leni 2013 GER LV Thun W12 8.68 PB q
2 209 Zürcher Nina 2013 SUI LV Thun W12 9.05 PB
3 198 Reichenbach Aylea 2013 SUI TV Saanen-Gstaad W12 9.60 PB
4 193 Müller Linda 2013 SUI TV Reichenbach W12 9.67
5 183 Brügger Giulia 2013 SUI Jugend TV Uetendorf W12 9.70

60m, W 12 07.06.2025 / 11:34
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 187 Huwiler Nora Lynn 2013 SUI TV Saanen-Gstaad W12 8.53 PB q
2 185 Good Vivian 2013 SUI TV Unterseen W12 9.33 PB
3 200 Sieber Leandra 2013 SUI Fun and Run Thun W12 9.50
4 197 Poschung Olivia 2013 SUI TV Saanen-Gstaad W12 9.64
5 192 Müllener Céline 2013 SUI TV Saanen-Gstaad W12 10.39

60m, W 12 07.06.2025 / 11:36
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 182 Bischoff Joelle 2013 SUI TV Unterseen W12 8.96 PB q
2 202 Stocker Noela 2013 SUI TV Spiez W12 9.01 q
3 186 Hänni Malea 2013 SUI TV Amsoldingen W12 9.71
4 205 Vauclair Ladina 2013 SUI TV Saanen-Gstaad W12 9.73
5 196 Odermatt Nadine 2013 SUI Laufgruppe Willigen

LGW
W12 10.09

60m, W 12 07.06.2025 / 13:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 187 Huwiler Nora Lynn 2013 SUI TV Saanen-Gstaad W12 8.55 q
2 207 Wittenauer Leni 2013 GER LV Thun W12 8.73 q
3 182 Bischoff Joelle 2013 SUI TV Unterseen W12 8.81 PB q
4 204 Tschumi Vera 2013 SUI LV Thun W12 8.88 q
5 202 Stocker Noela 2013 SUI TV Spiez W12 8.90 q
6 194 Müller Tina 2013 SUI Schulsport Steffisburg W12 8.94 q
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60m, M 11 07.06.2025 / 11:22
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:12

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 437 Rebmann Mael 2014 SUI 4ESTGmbH M11 9.21 q
2 432 Graber Levi 2014 SUI Schulsport Steffisburg M11 9.36 q
3 426 Bieri Andrin 2014 SUI Fun and Run Thun M11 9.59
4 441 Soler de la Riva Christopher 2014 SUI JFK School M11 10.15
5 600 Zbinden Thiago 2014 SUI Thun M11 10.18
6 444 Vioara Traian 2014 SUI Schulsport Steffisburg M11 10.32

60m, M 11 07.06.2025 / 11:24
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:12

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 431 Fitz Siljano 2014 SUI LV Thun M11 9.23 PB q
2 424 Balmer Delio 2014 SUI Aeschiried M11 9.31 q
3 447 Zurbrügg Silvan 2014 SUI Schule Kandergrund M11 9.72
4 445 Wäfler Robin 2014 SUI Winklen M11 10.04
5 436 Oertig James 2014 SUI TV Unterseen M11 10.90

60m, M 11 07.06.2025 / 11:26
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:12

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 448 Zysset Dominic 2014 SUI TV Wimmis M11 9.05 q
2 435 Oechslin Peter 2014 SUI TV Spiez M11 9.46 q
3 433 Huber Sandro 2014 SUI Schule Hausen M11 9.52
4 438 Reichenpfader Ben 2014 SUI TV Bönigen M11 9.71
5 429 Eberhard Niklas 2014 SUI Unterseen M11 10.53

60m, M 11 07.06.2025 / 13:12
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 448 Zysset Dominic 2014 SUI TV Wimmis M11 8.94 q
2 437 Rebmann Mael 2014 SUI 4ESTGmbH M11 8.98 q
3 431 Fitz Siljano 2014 SUI LV Thun M11 9.27 q
4 424 Balmer Delio 2014 SUI Aeschiried M11 9.29 q
5 435 Oechslin Peter 2014 SUI TV Spiez M11 9.33 q
6 432 Graber Levi 2014 SUI Schulsport Steffisburg M11 9.68 q

60m, W 11 07.06.2025 / 11:15
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 177 Wenger Fabienne 2014 SUI LV Thun W11 9.12 q
2 156 Hügli Elina 2014 SUI TV Unterseen W11 9.69 PB
3 170 Pirker Rahel 2014 SUI TV Unterseen W11 9.98
4 157 Koffler Megan 2014 SUI TV Saanen-Gstaad W11 10.04
5 151 Engel Elisa 2014 SUI Meiringen W11 10.34

60m, W 11 07.06.2025 / 11:17
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 168 Peter Marla 2014 SUI EHC Kandersteg W11 9.60 q
2 172 Rufener Lily 2014 SUI TV Unterseen W11 9.62 q
3 165 Nydegger Lynn 2014 SUI TV Spiez W11 9.80
4 161 Linder Alina 2014 SUI TV Zweisimmen W11 10.07
5 176 Urfer Amélie 2014 SUI TV Unterseen W11 10.10
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60m, W 11 07.06.2025 / 11:19
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 167 Perreten Luisa 2014 SUI TV Saanen-Gstaad W11 9.55 PB q
2 149 Boog Meret 2014 SUI TV Steffisburg W11 9.58 q
3 154 Halbeisen Leana 2014 SUI LV Thun W11 9.64

Qualifiziert BE Final
4 171 Rothenbühler Svea 2014 SUI TV Amsoldingen W11 10.13
5 166 Perreten Jasmin 2014 SUI lauenen W11 10.19
6 163 Mühlethaler Amiyah 2014 SUI Fun and Run Thun W11 10.37 PB

60m, W 11 07.06.2025 / 11:21
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 158 Kohl Mia 2014 SUI TV Spiez W11 9.20 q
2 146 Allegrezza Chiara 2014 SUI LV Thun W11 9.76 PB
3 153 Freimann Malin 2014 SUI Fun and Run Thun W11 10.02
4 164 Nussbaum Livia 2014 SUI TV Meiringen W11 10.26
5 152 Forster Malea 2014 SUI TV Reutigen W11 10.45

60m, W 11 07.06.2025 / 13:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 177 Wenger Fabienne 2014 SUI LV Thun W11 9.02 SB q
2 158 Kohl Mia 2014 SUI TV Spiez W11 9.13 q
3 167 Perreten Luisa 2014 SUI TV Saanen-Gstaad W11 9.36 PB q
4 172 Rufener Lily 2014 SUI TV Unterseen W11 9.45 =PB q
5 168 Peter Marla 2014 SUI EHC Kandersteg W11 9.48 q
6 149 Boog Meret 2014 SUI TV Steffisburg W11 9.61 q

60m, M 10 07.06.2025 / 11:07
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:07

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 414 Ryter Jesse 2015 SUI FC Steffisburg M10 8.87 q
2 417 Stoll Yanis 2015 SUI EHC Kandersteg M10 9.62 q
3 393 Bätscher Timeo 2015 SUI Widi Frutigen M10 9.84
4 407 Moor Leo 2015 SUI Laufgruppe Willigen

LGW
M10 9.95

5 401 Fang Matteo 2015 SUI TV Brienz M10 10.92

60m, M 10 07.06.2025 / 11:09
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:07

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 403 Gafner Jonas 2015 SUI Jugi Erlenbach M10 9.56 q
2 394 Berger Elio 2015 SUI PGS Thun M10 9.65 q
3 406 Matti Yannic 2015 SUI Turbach M10 9.96
4 391 Adriano Gian 2015 SUI LV Thun M10 10.16
5 399 Dällenbach Jan 2015 SUI LV Thun M10 10.55
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60m, M 10 07.06.2025 / 11:11
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:07

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 422 Zanni Lino 2015 SUI TV Bönigen M10 9.83 q
2 423 Zingg Mattia 2015 SUI LV Thun M10 10.01
3 416 Schneiter Joshua 2015 SUI Turnen Thierachern M10 10.46
4 415 Schmid Moe 2015 SUI Wattenwil M10 10.48
5 402 Füllemann Carlo 2015 SUI TV Meiringen M10 10.49

60m, M 10 07.06.2025 / 11:13
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:07

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 411 Postma Milan 2015 SUI TV Unterseen M10 9.43 q
2 400 Eberhart Dario 2015 SUI Turnverein Erlenbach

- Jugendriege
M10 10.22

3 405 Lopez Calderon Jahmari 2015 SUI Matten M10 10.30
4 397 Böhls Bennet 2015 AUT LV Thun M10 10.60
5 410 Poschung Morris 2015 SUI Zweisimmen M10 10.63

60m, M 10 07.06.2025 / 13:07
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 414 Ryter Jesse 2015 SUI FC Steffisburg M10 8.78 q
2 411 Postma Milan 2015 SUI TV Unterseen M10 9.34 PB q
3 403 Gafner Jonas 2015 SUI Jugi Erlenbach M10 9.47 q
4 394 Berger Elio 2015 SUI PGS Thun M10 9.66 q
5 417 Stoll Yanis 2015 SUI EHC Kandersteg M10 9.73 q
6 422 Zanni Lino 2015 SUI TV Bönigen M10 9.76 q

60m, W 10 07.06.2025 / 11:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 117 Gutzwiller Enya 2015 SUI Fun and Run Thun W10 9.50 q
2 141 Steffen Joelle 2015 SUI TV Saanen-Gstaad W10 9.64 PB q
3 121 Jaggi Maria 2015 SUI TV Reichenbach W10 9.65 q
4 128 Perreten Maelle 2015 SUI TV Saanen-Gstaad W10 10.14
5 122 Klossner Larina 2015 SUI UH Beo W10 10.39
6 113 Bühler Giulia 2015 SUI Turnverein Erlenbach

- Jugendriege
W10 10.54

60m, W 10 07.06.2025 / 11:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 140 Spichiger Ava 2015 SUI LV Thun W10 9.34 PB q
2 129 Peverelli Melina 2015 SUI TV Saanen-Gstaad W10 9.66 PB
3 126 Moor Sophie 2015 SUI Schulsport Steffisburg W10 10.09
4 135 Schluchter Dana 2015 SUI TV Reichenbach W10 10.52
5 132 Santschi Laura 2015 SUI Raft W10 11.61
6 112 Bittel Emina 2015 SUI Schwanden

(Sigriswil)
W10 11.81
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60m, W 10 07.06.2025 / 11:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 145 Zürcher Aliya 2015 SUI LV Thun W10 9.60 PB q
2 130 Rhyner Jael Lina 2015 SUI LV Thun W10 9.81 PB
3 131 Roth Michelle 2015 SUI Laufgruppe Willigen

LGW
W10 10.11

4 125 Kübli Simona 2015 SUI TV Unterseen W10 10.30
5 142 Thöni Leonie 2015 SUI Turnverein Brienz W10 10.62
6 110 Aegerter Tanja 2015 SUI Matten (St. Stephan) W10 10.92

60m, W 10 07.06.2025 / 11:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 115 Fischer Leana 2015 SUI TV Unterseen W10 9.39 q
2 116 Grässli Sora 2015 SUI LV Thun W10 9.98 PB
3 123 Kreis Vivienne 2015 SUI LV Thun W10 10.05
4 119 Imboden Luisa 2015 SUI TV Unterseen W10 10.79 PB
5 134 Schilt Jael 2015 SUI Turnverein Leissigen W10 10.97

60m, W 10 07.06.2025 / 13:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 115 Fischer Leana 2015 SUI TV Unterseen W10 9.23 q
2 140 Spichiger Ava 2015 SUI LV Thun W10 9.30 PB q
3 145 Zürcher Aliya 2015 SUI LV Thun W10 9.48 PB q
4 117 Gutzwiller Enya 2015 SUI Fun and Run Thun W10 9.51 q
5 121 Jaggi Maria 2015 SUI TV Reichenbach W10 9.67 q
6 141 Steffen Joelle 2015 SUI TV Saanen-Gstaad W10 9.68 q

50m, M 9 07.06.2025 / 10:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:17

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 368 Häberli Matteo 2016 SUI TV Unterseen M9 8.50 q
2 373 Müller Nevio 2016 SUI TV Frutigen GETU M9 8.73
3 365 Gerber Lukas 2016 SUI SAAT M9 8.92
4 378 Ritschard Timo 2016 SUI kids+athletics M9 8.97
5 382 von Gunten Nino 2016 SUI Sigriswil M9 9.69

50m, M 9 07.06.2025 / 10:52
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:17

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 387 Zurbrügg Nick 2016 SUI Jugi Reichenbach M9 8.26 q
2 380 Schnyder Moritz 2016 SUI FC Spiez M9 8.65 q
3 384 Wittenauer Mathis 2016 SUI LV Thun M9 8.77
4 386 Wyssen Maël 2016 SUI TV Reichenbach M9 8.90 (.898)

5 381 Tschannen Lucien 2016 SUI Zweisimmen M9 9.32 (.320)

6 364 Frolov Artyom 2016 SUI Turnverein Brienz M9 9.96
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50m, M 9 07.06.2025 / 10:54
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:17

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 385 Würsten Finn 2016 SUI Schulsport Steffisburg M9 8.58 q
2 362 Deubelbeiss Gavin 2016 SUI Fun and Run Thun M9 8.63 q
3 361 Decorvet Maël Nicolas 2016 SUI LV Thun M9 8.85
4 379 Schläpfer Maurice 2016 SUI FC Spiez M9 8.90 (.898)

5 375 Oertig Sammy 2016 SUI TV Unterseen M9 9.01 (.003)

50m, M 9 07.06.2025 / 10:56
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:17

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 374 Obrecht Shoen 2016 SUI Fun and Run Thun M9 8.39 q
2 359 Brunner Lars 2016 SUI Turnverein Matten M9 9.01 (.007)

3 372 Mast Lauro 2016 SUI Schulsport Steffisburg M9 9.06
4 360 Brunner Tim 2016 SUI Turnverein Matten M9 9.32 (.320)

5 363 Frieden Luam 2016 SUI Gwatt / Obermatt M9 10.46

50m, M 9 07.06.2025 / 12:17
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 387 Zurbrügg Nick 2016 SUI Jugi Reichenbach M9 8.28 q
2 374 Obrecht Shoen 2016 SUI Fun and Run Thun M9 8.37 q
3 368 Häberli Matteo 2016 SUI TV Unterseen M9 8.44 q
4 362 Deubelbeiss Gavin 2016 SUI Fun and Run Thun M9 8.66 (.655) q
5 385 Würsten Finn 2016 SUI Schulsport Steffisburg M9 8.66 (.659) q
6 380 Schnyder Moritz 2016 SUI FC Spiez M9 8.83 q

50m, W 9 07.06.2025 / 10:40
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 92 Mast Eliana 2016 SUI LV Thun W9 8.42 q
2 90 Le Cossec Cara 2016 SUI TV Saanen-Gstaad W9 8.98
3 83 Harms Hilda 2016 SUI Pestalozzi Schule W9 9.11
4 86 Huber Mia 2016 SUI Steffisburg W9 9.18
5 97 Salas Burgermeister Olivia 2016 SUI Satus Interlaken W9 9.51

50m, W 9 07.06.2025 / 10:42
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 100 Schneider Sohyi 2016 SUI Thun, Schule PGS W9 8.53 q
2 85 Hirschi Lua 2016 SUI Tv Bönigen W9 8.54 q
3 93 Moor Emely 2016 SUI Gadmen W9 8.57 q
4 103 Stalder Anuk 2016 SUI TV Unterseen W9 9.05
5 94 Müllener Giulia 2016 SUI TV Gsteig-Feutersoey W9 9.06
6 76 Berndt Juna 2016 SUI Meiringen W9 9.12 (.119)

50m, W 9 07.06.2025 / 10:44
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 88 Kilchör Eny 2016 SUI LV Thun W9 8.66
2 80 Gafner Celine 2016 SUI Unterseen W9 8.96
3 75 Bachmann Dilenia 2016 SUI Blumenstein W9 9.03
4 78 Dubach Anu 2016 SUI Schulsport Steffisburg W9 9.09
5 104 Vauclair Melanya 2016 SUI Lenk W9 9.28
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50m, W 9 - Fortsetzung 07.06.2025 / 10:44
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

6 95 Peter Sofia 2016 SUI TV Frutigen 1/2 W9 9.49

50m, W 9 07.06.2025 / 10:46
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 87 Kehrli Emelie 2016 SUI Laufgruppe Willigen
LGW

W9 8.39 q

2 101 Schubnell Jana 2016 SUI Frutigen W9 8.49 q
3 89 Kobelt Carla 2016 SUI Fun and Run Thun W9 8.88
4 96 Pieren Melissa 2016 SUI Jugi Erlenbach W9 9.01
5 106 Winzenried Lorena 2016 SUI Jugi Blumenstein W9 9.12 (.115)

6 91 Mani Anaëlle 2016 SUI TV Spiez W9 9.22

50m, W 9 07.06.2025 / 12:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 92 Mast Eliana 2016 SUI LV Thun W9 8.43 q
2 87 Kehrli Emelie 2016 SUI Laufgruppe Willigen

LGW
W9 8.45 q

3 101 Schubnell Jana 2016 SUI Frutigen W9 8.50 q
4 100 Schneider Sohyi 2016 SUI Thun, Schule PGS W9 8.56 q
5 93 Moor Emely 2016 SUI Gadmen W9 8.57 q
6 85 Hirschi Lua 2016 SUI Tv Bönigen W9 8.58 q

50m, M 8 07.06.2025 / 10:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:12

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 344 Huber Lio 2017 SUI Hasliberg
Wasserwendi

M8 9.00 (.996) q

2 335 Allenbach Nevio 2017 SUI Keine Vereinsangabe M8 9.00 (.000) q
3 340 Bühler Dario 2017 SUI Jugi Erlenbach im

Simmental
M8 9.07

4 342 Gafner Maurin Hans-Jörg 2017 SUI Jugi Erlenbach M8 9.11
5 343 Hostettler Taio 2017 SUI Gwatt M8 9.19
6 356 Schneiter Gian 2017 SUI Schule Pestalozzi M8 9.28 (.271)

50m, M 8 07.06.2025 / 10:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:12

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 350 Luginbühl Matthias 2017 SUI TV Aeschi M8 8.76 q
2 338 Blatter Levin 2017 SUI Wimmis M8 8.86 q
3 357 Schneiter Nino 2017 SUI Fun and Run Thun M8 9.14
4 347 Kübli Raphael 2017 SUI TV Unterseen M8 9.25
5 349 Laclau Julien 2017 SUI Schulsport Steffisburg M8 9.28 (.280)

6 353 Rufener Yari 2017 SUI Turnverein
Ringgenberg-
Goldswil

M8 10.06
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50m, M 8 07.06.2025 / 10:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:12

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 336 Allenbach Noan Mateo 2017 SUI Jugi Adelboden M8 8.98 q
2 352 Poser Luc 2017 SUI Gerzensee M8 9.01 q
3 354 Ryser Leano 2017 SUI LV Thun M8 9.10
4 351 Lüthi Nelio 2017 SUI Bleiken M8 9.15
5 341 Eberhard Tom 2017 SUI TV Unterseen M8 9.71
6 339 Bugmann Jorin 2017 SUI TV Unterseen M8 10.08

50m, M 8 07.06.2025 / 12:12
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 350 Luginbühl Matthias 2017 SUI TV Aeschi M8 8.70 q
2 344 Huber Lio 2017 SUI Hasliberg

Wasserwendi
M8 8.90 q

3 338 Blatter Levin 2017 SUI Wimmis M8 8.94 q
4 335 Allenbach Nevio 2017 SUI Keine Vereinsangabe M8 8.96 (.951) q
5 336 Allenbach Noan Mateo 2017 SUI Jugi Adelboden M8 8.96 (.955) q
6 352 Poser Luc 2017 SUI Gerzensee M8 8.99 q

50m, W 8 07.06.2025 / 10:20
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 55 Peverelli Liana 2017 SUI TV Saanen-Gstaad W8 8.45 q
2 64 Sieber Valeria 2017 SUI Fun and Run Thun W8 8.86 q
3 38 Bach Lucienne 2017 SUI TV Saanen-Gstaad W8 8.94 q
4 62 Seewer Layana 2017 SUI Spiez W8 9.32
5 68 Thalmann Alina 2017 SUI TV Matten W8 9.63
6 61 Schneider Layla 2017 SUI TV Unterseen W8 10.26

50m, W 8 07.06.2025 / 10:22
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 47 Jaggi Jolina 2017 SUI kids+athletics W8 8.20 (.192) PB q
2 44 Gilgen Juna 2017 SUI Jugi Erlenbach W8 9.00

Q - BE Final Biel, 17.08.2025
3 53 Müller Luisa 2017 SUI TV Oberdiessbach W8 9.31
4 65 Sigrist Sina 2017 SUI Sigriswil W8 9.38
5 74 Zanni Nikki 2017 SUI TV Bönigen W8 10.07

50m, W 8 07.06.2025 / 10:24
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 52 Mitrovic Marilena 2017 SUI Fun and Run Thun W8 8.20 (.200) q
2 45 Huber Nadia 2017 SUI TV Meiringen W8 9.22
3 41 Brügger Leila 2017 SUI Meiringen W8 9.50
4 66 Steiner Nya-Jael 2017 SUI Oberdiessbach W8 9.86
5 58 Reuteler Ayleen 2017 SUI TV Saanen-Gstaad W8 10.09
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50m, W 8 07.06.2025 / 10:26
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 39 Birenstil Néisha 2017 SUI LV Thun W8 8.67 q
2 70 von Känel Elli 2017 SUI Jugi Reichenbach W8 9.12
3 46 Imboden Gemma 2017 SUI TV Unterseen W8 9.15
4 59 Salzmann Lina 2017 SUI TV Frutigen W8 9.58
5 73 Wüthrich Aline 2017 SUI Därstetten W8 9.82
6 40 Brand Noemi 2017 SUI Tv Saanen Gstaad W8 9.84

50m, W 8 07.06.2025 / 12:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 47 Jaggi Jolina 2017 SUI kids+athletics W8 8.27 q
2 55 Peverelli Liana 2017 SUI TV Saanen-Gstaad W8 8.33 q
3 52 Mitrovic Marilena 2017 SUI Fun and Run Thun W8 8.36 q
4 39 Birenstil Néisha 2017 SUI LV Thun W8 8.61 q
5 64 Sieber Valeria 2017 SUI Fun and Run Thun W8 9.03 q
6 38 Bach Lucienne 2017 SUI TV Saanen-Gstaad W8 9.08 q

50m, M 7 07.06.2025 / 10:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:07

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 325 Stoller Janik 2018 SUI Reichenbach M7 9.25 q
2 304 Eberhart Jarin 2018 SUI TV Jugi Erlenbach M7 9.35 q
3 322 Schmid Daan 2018 SUI TV Frutigen GETU M7 9.67 (.669)

4 310 Kohler Lio 2018 SUI Linden M7 9.99
5 298 Stettler Diego 2019 SUI Thun M7 10.02
6 329 Wälchli Noah 2018 SUI TV Lauenen M7 10.04

50m, M 7 07.06.2025 / 10:12
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:07

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 326 Thomann Lio 2018 SUI Thun M7 8.68 q
2 317 Ritschard Mael 2018 SUI Satus Interlaken M7 9.86
3 327 von  Bergen Lorenz 2018 SUI Hasliberg M7 10.16
4 318 Ruckli Yanis 2018 SUI SV Riggisberg M7 10.19
5 309 Klopfenstein Gian 2018 SUI TSV Lenk M7 10.93

50m, M 7 07.06.2025 / 10:14
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:07

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 321 Schilt Lauro 2018 SUI Turnverein Leissigen M7 8.73 q
2 331 Wüthrich Lasse 2018 SUI Steffisburg M7 9.65 q
3 308 Janke Mattes 2018 SUI Steffisburg M7 9.67 (.669)

4 312 Müller Jonah 2018 SUI Gelterfingen M7 9.90
5 314 Nussbaum Nino 2018 SUI TV Meiringen M7 10.10
6 302 Decorvet Noé Janic 2018 SUI Oberdiessbach M7 10.40
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50m, M 7 07.06.2025 / 10:16
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:07

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 306 Häberli Mael 2018 SUI TV Unterseen M7 9.45 q
2 328 Wäfler Lian 2018 SUI Schule Winklen M7 9.67 (.670)

3 332 Zumbrunn Jamiro 2018 SUI Fun and Run Thun M7 10.07
4 305 Good Jayden 2018 SUI Wilderswil M7 10.60
5 311 Lüthi Leano 2018 SUI Oberdiessbach M7 10.88
6 300 Thöni Lars 2019 SUI Turnverein Brienz M7 11.17

50m, M 7 07.06.2025 / 12:07
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 321 Schilt Lauro 2018 SUI Turnverein Leissigen M7 8.65 q
2 326 Thomann Lio 2018 SUI Thun M7 8.69 q
3 331 Wüthrich Lasse 2018 SUI Steffisburg M7 9.30 q
4 325 Stoller Janik 2018 SUI Reichenbach M7 9.39 q
5 306 Häberli Mael 2018 SUI TV Unterseen M7 9.47 q
6 304 Eberhart Jarin 2018 SUI TV Jugi Erlenbach M7 9.49 q

50m, W 7 07.06.2025 / 10:00
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 31 Stoller Salome 2018 SUI FC Frutigen W7 9.70 q
2 9 Badertscher Chaia 2018 SUI Fun and Run Thun W7 10.22
3 34 Wenger Natalia 2018 SUI Laufgruppe Willigen

LGW
W7 10.34

4 11 Baumann Malia 2018 SUI Schwendibach W7 10.74
5 29 Spring Liara 2018 SUI JUGI ERLENBACH W7 10.75
6 4 Gerster Jael 2019 SUI Sigriswil W7 11.12

50m, W 7 07.06.2025 / 10:02
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 21 Perreten Enya 2018 SUI TV Saanen-Gstaad W7 9.84 q
2 1 Aemmer Melina 2019 SUI Steffisburg W7 10.04
3 13 Gerber Jael Joy 2018 SUI Thun, Schule PGS W7 10.12
4 23 Ramos Kayla 2018 SUI Gstaad W7 10.33 (.328)

5 16 Guéra Yara 2018 SUI Fun and Run Thun W7 10.38

50m, W 7 07.06.2025 / 10:04
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 7 Von Gunten Yael 2019 SUI Fun and Run Thun W7 9.81 q
2 28 Seewer Ely 2018 SUI Schule Diemtigtal W7 10.15
3 20 Oester Valentina 2018 SUI TV Adelboden W7 10.33 (.324)

4 5 Kübli Enja 2019 SUI TV Unterseen W7 10.45
5 33 Verasani Alessia 2018 SUI Seematte Spiez W7 10.46
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50m, W 7 07.06.2025 / 10:06
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 10 Balde Djamilatou 2018 SUI Satus Interlaken W7 9.99 q
2 22 Pfaffen Julia 2018 SUI Satus Interlaken W7 10.30
3 27 Schneider Carla 2018 SUI Thun, Schule PGS W7 10.32
4 30 Stähli Andrina 2018 SUI TV Brienz W7 10.43
5 18 Lena Trummer 2018 SUI Zweisimmen W7 10.95

50m, W 7 07.06.2025 / 10:08
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Q

1 8 Althaus Elin 2018 SUI Schulsport Steffisburg W7 9.56 q
2 25 Rohrbach Emiliya 2018 SUI TV Meiringen W7 10.00 q
3 17 Henchoz Sophie 2018 SUI Unterseen W7 10.05
4 26 Roth Lorena 2018 SUI GeTu Frutigen W7 10.18
5 36 Zürcher Nina 2018 SUI TV Zweisimmen W7 10.21

50m, W 7 07.06.2025 / 12:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 21 Perreten Enya 2018 SUI TV Saanen-Gstaad W7 9.51 q
2 7 Von Gunten Yael 2019 SUI Fun and Run Thun W7 9.52 q
3 31 Stoller Salome 2018 SUI FC Frutigen W7 9.54 q
4 8 Althaus Elin 2018 SUI Schulsport Steffisburg W7 9.66 q
5 10 Balde Djamilatou 2018 SUI Satus Interlaken W7 9.71 q
6 25 Rohrbach Emiliya 2018 SUI TV Meiringen W7 10.10 q


